VISTA la determina a contrarre n. 11 prot. 3818 del 31.01.2024, mediante la quale si è deliberato di affidare 

ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del d.lgs n. 36/2023, la fornitura di licenze dell’applicativo Qlik, di 

durata annuale e per un importo di € 34.800,00 (trentaquattromilaottocento/00), IVA esclusa alla Cartesio 

s.r.l., C.F. e P.Iva 06685211002; 

VISTA la procedura di affidamento diretto sulla piattaforma di approvvigionamento digitale Acquistinrete 

MEPA n. 4008987 pubblicata il 31.01.2024; 

VISTA l’offerta dell’O.E. Cartesio s.r.l., presentata entro il termine di scadenza del 07/02/2024 ma di